

**அண்ணா நூற்றாண்டு குடிமைப்பணிகள் பயிற்சி அகாடமி**  
**இளைஞர் நல படிப்பியல் துறை**  
**மதுரை காமராஜர் பல்கலைக் கழகம், மதுரை**  
**ரூ.3000/- உணவுப்படி மற்றும் இலவச தங்குமிடத்துடன் கூடிய IAS/IPS இலவசப்**  
**பயிற்சி**

மதுரை காமராஜர் பல்கலைக் கழக இளைஞர் நலப் படிப்பியல் துறையினால் தமிழ்நாடு அரசு நிதியுதவியுடன் நடத்தப்பட்டு வரும் அண்ணா நூற்றாண்டு குடிமைப்பணிகள் பயிற்சி அகாடமியில் ஐ.ஏ.எஸ்/ஐ.பி.எஸ் உள்ளிட்ட அகில இந்திய குடிமைப் பணிகளுக்கான முதன்னைத் தேர்வுகளுக்கான (Preliminary Examination) பயிற்சி வகுப்புகள் ஆண்டுதோறும் நடத்தப்பட்டு வருகின்றன. இவ்வாண்டின் **UPSC Prelims-2023** க்கான பயிற்சி வகுப்புகளுக்குத் தகுதியான நபர்களைத் தேர்ந்தெடுப்பதற்கான தெரிவுத் தேர்வு (Screening Test) எதிர்வரும் 13/11/2022 ஞாயிற்றுக்கிழமை மு.ப 10.30 முதல் 01.00 பி.ப முடிய நடைபெறவுள்ளது. இதில் கலந்துகொள்ள விரும்புவோர் ஏதாவதொரு அங்கீகரிக்கப்பட்ட பட்டப்படிப்பில் தேர்ச்சி பெற்றவராக இருக்க வேண்டும். 1.8.2023 -ல் 21 வயது நிறைவடைந்தவராக இருக்க வேண்டும். தெரிவுத் தேர்வில் தேர்ச்சிபெற்றவர்களில் கூடுதல் மதிப்பெண் பெற்ற முதல் நூறு நபர்கள் தமிழ்நாடு அரசின் இனச்சுழற்சி (Communal Rotation) முறையில் பயிற்சிக்குத் தேர்வு செய்யப்படுவர். இவர்களுக்கான பயிற்சி 09/12/2022 அன்று துவங்கப்படும். இக்காலங்களில் இவர்களுக்குப் பயிற்சி, **முழுக்க முழுக்க இலவசமாகும்**; வெளியூர் நபர்களுக்கு **தங்குமிடம்** மற்றும் மாதந்தோறும் **உணவு ஊக்கத்தொகை ரூ.3000/-** வழங்கப்படும்.

நுழைவுத்தேர்வில் இந்திய வரலாறு மற்றும் இந்திய தேசிய இயக்கம், இந்தியா மற்றும் உலக புவியியல், இந்திய அரசியலமைப்பு மற்றும் நிர்வாக முறை, பொருளாதாரம் மற்றும் சமூக வளர்ச்சி, பொது அறிவியல், நடப்பு நிகழ்வுகள், சுற்றுப்புற சூழ்நிலை தொடர்பான பொது விவாதங்கள், உயிரின பரிணாம வளர்ச்சி, பருவநிலை மாற்றங்கள், ஆங்கிலம் மற்றும் பொதுதிருநறித் தேர்வு ஆகியவற்றில் கேட்கப்படும் 150 கொள்குறி(Objective Type) வினாக்களுக்கு விடையளிக்க வேண்டும்.

பயிற்சியில் சேர விழைவோர் அதற்கான “விண்ணப்ப படிவங்களை” [www.civilservicecoaching.com](http://www.civilservicecoaching.com) – வலைதளத்தில் Online மூலம் விண்ணப்பிக்க வேண்டும். விண்ணப்பம் அனுப்பிட இறுதிநாள்: 26/10/2022 ஆகும். காலம் கடந்து அனுப்பப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

**இப்பயிற்சி மையத்தில் எற்கனவே முதல் நிலைத் தேர்வுக்கு முழு நேர பயிற்சி பெற்றவர்கள் விண்ணப்பிக்க வேண்டாம்.**

மேலும் விபரங்களுக்கு: 9942828301/9994562074 அலைபேசி எண்களைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

**ANNA Centenary Civil Service Coaching Academy**  
**Department of Youth Welfare Studies**  
**Madurai Kamaraj University, Madurai**

**IAS/IPS FREE COACHING WITH MONTHLY Rs.3000/- FOOD ALLOWANCE & FREE HOSTEL**

Anna Centenary Civil Service Coaching Academy, School of Youth Empowerment, Madurai Kamaraj University, Madurai, is offering full time free coaching classes to the Civil Service aspirants who are desirous of appearing for UPSC Prelims -2023. It offers free Coaching along with free accommodation coupled with a monthly stipend of Rs.3000/- towards food charges to the eligible candidates (outside Madurai District) who will be selected through Entrance Test. The final selection of eligible candidates will be arrived at after following the reservation norms of the Government of Tamil Nadu.

The candidate must hold a degree of any recognized university and should have completed the same in 10+2+3 pattern and must have completed 21 years of age as on 1/8/2023.

The candidates are asked to submit their applications only on Online Mode for Entrance Test in the website [www.civilservicecoaching.com](http://www.civilservicecoaching.com) on or before 26/10/2022. An objective type Entrance Test will be held on 13/11/2022(Sunday) between 10.30 a.m. to 01.00 p.m. The Syllabus for Entrance Test will contain **150 questions** of objective types on **History of India and Indian National Movement, Indian & World Geography, Indian Polity and Governance, Economic and Social Development, General science, Current Affairs, General Issues on Environmental Ecology, Bio-Diversity and Climate Change.**

Those who have already undergone coaching previously in this Academy for Preliminary Examination need not apply.

For further details contact: 9942828301/9994562074.